
 

 
 
 
 
 
                                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
                                   ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
                      БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
                  СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

 
 
 
 
 
                                                    РЕШЕНИЕ 

 

23.09.2024г.  № 1/1 
 
О временной счетной комиссии по 
выборам заместителя председателя  
Солдатско-Степновской сельской  Думы. 
 
 
 В соответствии с  Регламентом Солдатско-Степновской сельской  Думы,  
сельская  Дума 
Р Е Ш И Л А: 
 
1. Избрать в состав временной счетной комиссии по выборам заместителя 
председателя сельской Думы депутатов: 
 Ледяеву Татьяну Гузиаровну 
 Марар Ольгу Павловну 
 Бакулину Ю.С. 
 
 
 
 
  
 
 
Глава Солдатско-Степновского 
сельского поселения                                       Г.В.Юсупов    
 
 
 
 
 
 
                                      
 
 
                                   
 
 


